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Santtu Salo on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan, että 
Porvoo ottaisi käyttöön yleisövuorot myös palloiluhalleissa. 
 
Valtuustoaloitteessa tuodaan esille, että kaupungin tulisi lisätä 
maksuttomat yleisövuorot myös palloiluhalleihin, erityisesti lasten ja 
nuorten omaehtoisen liikkumisen tueksi. Aloitteessa ehdotetaan, että 
aluksi otettaisiin käyttöön vuorot Kokonhallissa ja Aurorahallissa, 
joissa viikonloppuisin ja arki-iltapäivisin on usein käyttämätöntä 
kapasiteettia, ja vuorot olisivat aloitteentekijän mukaan myös helppo 
toteuttaa, koska Kokonhallilla on henkilökuntaa paikalla. 
 
Aloitteen mukaan arkisin yleisövuorot palvelisivat myös kouluista 
pääseviä lapsia, työttömiä, eläkeläisiä tai vapaapäiviään viettäviä 
työssä käyviä, ennen illan urheiluseurojen vakiovuoroja. 
 
Aurorahalli on rakennettu salibandyn harrastajien tarpeeseen. 
Kokonhallissa voi pelata muita sisäpalloilulajeja, kuten kori- ja 
käsipalloa sekä sulkapalloa. 
 
Kokonhallin yleisövuoroja voidaan lisätä mahdollisuuksien mukaan 
keväällä 2026. Huomioon tulee ottaa harjoitusvuorojen sijoittuminen 
sekä henkilökunnan työvuorot. Aurorahallissa ei voida tällä hetkellä 
järjestää yleisövuoroja ilman riittäviä valvontaresursseja. Vuoden 
2026 aikana selvitetään, onko seuratoimijoilla mahdollisuuksia tehdä 
kaupungin kanssa yhteistyötä, jotta yleisövuorojen järjestäminen olisi 
mahdollista. 
 
Rakentuvalla Kokonniemen Liikuntakeskus -konseptilla on tarkoitus 
mahdollistaa lasten, nuorten ja ikääntyneiden liikkuminen 
nimenomaan vapaan liikkumisen alueille, ns. matalan kynnyksen 
tiloilla. Kumpaankin halliin sekä yleisurheilualueelle kaavaillaan 
myös maksuttomia yleisövuoroja. 
 
Liite: 
Valtuustoaloite: Yleisövuorot palloiluhalleihin 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu teksti annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja 
lähettää vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
   



 
 


